
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V tomto týdnu oslavíme slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. Ježíš nám chce stále 

připomínat, jak nás má rád. Miluje nás nepředstavitelnou láskou. A my o ní často pochybujeme. 

I proto, že máme někdy špatné zkušenosti s lidskou láskou a Boha si představujeme podle 

zkušeností s druhými lidmi. Zlý duch má také snahu připravit nás o víru v Boží lásku. Pak by 

nás snadno dostal do své moci. Ježíš ukázal lásku k nám na kříži. Výrazně připomněl svou 

lásku v 17. století zjevením sv. Markétě Marii Alacoque. Dalším horlivým šiřitelem úcty 

k Srdci Ježíšovu byl v tomtéž století kněz Jan Eudes. 

Ježíš říká: „Pojďte ke mně, všichni, kdo se lopotíte a jste obtíženi, a já vás občerstvím. 

Vezměte na sebe mé jho a učte se ode mě, neboť jsem tichý a pokorný srdcem, a naleznete pro 

své duše odpočinek. Vždyť mé jho netlačí a mé břemeno netíží.“ (Mt 11,28-30) 

Říká: Pojďte ke mně! Ne s vlastními zásluhami, ale s tím, co vás unavuje a obtěžuje. Pojďte ke 

mně, aniž byste maskovali, jak na tom skutečně jste, co není v pořádku a v čem jste slabí. 

Pojďte ke mně a otevřete mi své srdce, vyprávějte mi o svém soužení i o svých hříších! Ve mně 

najdete odpočinek, po němž tolik toužíte, a pokoj, po němž prahnete! Není těžké přijmout mou 

vůli, protože mé jho netlačí a mé břemeno netíží. 

 

OZNÁMENÍ 

 Prosím o radu, zda někdo zná nějakého natěrače. Je potřeba natřít okna na faře, aby se 

prodloužila jejich trvanlivost. V patře už začínaly hnít rámy. Ty ochotný farník opravil. Je 

však potřeba udělat nátěr, aby další roky mohla okna fungovat. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v Troubelicích v úterý 25. 6. v 19 hodin. 

 Schůzka na přípravu svatovavřinecké pouti se bude konat v úterý 25. června v 19 hodin 

na faře v Nové Hradečné. Prosím nejen členy farních rad, ale každého, kdo je ochoten se 

zapojit, aby přišel nebo poslal zprávu, s čím by byl ochoten pomoci. 

V rámci pouti bude opět MISIJNÍ JARMARK. Můžete připravit věci, které byste nabídli 

k prodeji. Připravte si je a přidejte cenovku. 

 

Sbírky 

Sbírka 16. 6.: Nová Hradečná – 4064,- Kč; Dolní Libina – 2106,- Kč; Oskava – 1540,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 2555,- Kč; Pískov – 1425,- Kč; Dědinka – 300,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
26. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
23.6. 

12. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jana a Agátu Raríkovy, jejich děti   

a manžela Františka 

Oskava 
Těla a Krve Páně 

10:00 Za duše + dárců mešních fundací 

Pondělí 
24.6. 

Slavnost 

 NAROZENÍ  

SV. JANA KŘTITELE 

Libina 
18:00 

Za nenarozené děti a ochranu lidského 
života 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
25.6. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Bedřichov 18:00 Za Hanu Volfovou 

Středa 
26.6. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
27.6. 

Vigilie slavnosti 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za vyřešení životní situace syna 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
28.6. 

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

Libina 16:30 Za dar zdraví a ochranu Boží 

Nová Hradečná 18:00 Za rodiče, zemřelé děti a duše v o. 

Sobota 
29.6. 

Slavnost  

SV. PETRA A PAVLA, 

APOŠTOLŮ 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za duše + dárců mešních fundací 

Neděle 
30.6. 

13. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 
Výročí posvěcení 

kostela 
7:50 

Za uzdravení vztahů a odpuštění křivd 
z minulosti i současnosti 

Libina 9:30 
Za Vojtěšku Žídkovou a Antonii 

Mošovskou 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Má duše žízní po tobě, Pane, Bože můj!  
 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  

 

Zespoda nás pořád někdo tahá za nohu,  

ale shora nám někdo neustále nabízí ruku.  


